

Ingredients

Chicken, water, textured soy protein concentrate, isolated soy protein with less than 2% lecithin, chicken type flavor [brown sugar, yeast extract, onion powder, maltodextrin, canola oil, carrot powder, garlic powder, silicon dioxide (anti-caking agent), citric acid, spice, salt, vegetable stock (carrot, onion, celery), natural flavor], sodium phosphates. BREADED WITH: Whole wheat flour, enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, salt, wheat gluten, sugar, dried onion, dried garlic, torula yeast, dextrose, spice, dried yeast, paprika extract (color) turmeric extract (color). Breeding set in vegetable oil.

ALLERGENS

[Soy](#), [Wheat](#)

Packaging information

| | |
|-------------------------|-------------|
| MASTER CASE CUBE | 1.7796 |
| GROSS WEIGHT | 34.3327 lbs |
| HEIGHT | 8.375 |
| LENGTH | 23.5 |
| NET WEIGHT | 31.86 |
| WIDTH | 15.625 |
| PALLET HI | 8 |
| TI | 5 |

Storage

| | |
|---------------------------------------|----------|
| SHELF LIFE: | 270 Days |
| STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM: | 0 °F |
| STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM: | 0 °F |
| STORAGE METHOD: | Frozen |

Preparation

BAKE:

Appliances vary, adjust accordingly. Conventional Oven 8-10 minutes at 400°F from frozen.

CONVECTION:

Appliances vary, adjust accordingly. Convection Oven 6-8 minutes at 375°F from frozen.

Nutritional information

NUTRITION FACTS

About 150 Servings Per Container

Serving Size 95g

Amount Per Serving

Calories **260**

Daily Value % *

Total Fat 15g **19%**

Saturated Fat 2.5g **13%**

Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 7g

Monounsaturated Fat 4.5g

Cholesterol 25mg **8%**

Sodium 390mg **17%**

Total Carbohydrate 16g **6%**

Dietary Fiber 3g **11%**

Total Sugars 1g

Includes 1g Added Sugars **2%**

Protein 15g **30%**

Vitamin D 0 mcg **0%**

Calcium 36 mg **2%**

Iron 2 mg **10%**

Potassium 720 mg **15%**

CN LABEL NUMBERS

NHL 099684

CN STATEMENT

Three 1.13 oz. fully cooked whole grain golden crispy tender-shaped chicken pattie fritters provide 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 1.00 oz. equivalent grains for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-248-9766. Or email CustomerRelations@tyson.com.

Need help?

Call us at 1-800-261-4754

© 2019 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries.